

## ПРОТОКОЛ № 6

засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення рекомендованих обсягів експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легованих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензій на експорт товарів та розподілу квот, створеної наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 19.04.2013 № 414

м. Київ

23.05.2014

### *Присутні члени комісії:*

- |                                   |   |  |
|-----------------------------------|---|--|
| Петровський<br>Юрій Олександрович | - | директор департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку, голова комісії;   |
| Перевезецев<br>Олексій Юрійович   | - | директор юридичного департаменту Мінекономрозвитку, заступник голови комісії;  |
| Богданов Віктор<br>Степанович     | - | заступник директора департаменту – начальник управління регулювання зовнішньоекономічної діяльності департаменту зовнішньоекономічної діяльності;                            |
| Верьовкін<br>Максим Юрійович      | - | представник СБУ;   |
| Деркач<br>Юрій Васильович         | - | заступник начальника управління – начальник відділу розвитку гірничо-металургійного комплексу та хімічної промисловості департаменту промислової політики Мінекономрозвитку; |
| Звягінцев<br>Сергій Борисович     | - | заступник директора департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку;  |
| Гізенко<br>Микола Васильович      | - | генеральний директор українського науково-виробничого концерну “Укркольормет”;   |
| Гуреєв<br>Василь Миколайович      | - | президент Української асоціації вторинних металів;   |
| Ткачук<br>Ігор Володимирович      | - | заступник директора ДП «Укрпромзовнішпекспертиза»;   |
| Шинкаренко<br>Павло Семенович     | - | заступник директора департаменту - начальник управління розвитку галузей промисловості департаменту промислової політики Мінекономрозвитку;                                  |
| Філін Руслан<br>Миколайович       | - | заступник директора державного підприємства “Державний інформаційно-аналітичний центр моніторингу зовнішніх товарних ринків”;  |
| Бессонов<br>Ігор Анатолійович     | - | заступник начальника управління регулювання зовнішньоекономічної діяльності департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку, секретар комісії.                |

### Порядок денний:

1. Розгляд пакетів документів поданих суб'єктами зовнішньоекономічної діяльності для отримання ліцензій на експорт товарів із вмістом легованих чорних металів, кольорових металів та їх сплавів.

- за результатами розгляду матеріалів, комісія рекомендує Мінекономрозвитку з урахуванням вимог наказу Мінекономіки від 09.09.2009 № 991 "Про порядок ліцензування експорту товарів" видаати (відмовити у видачі) ліцензій на експорт товарів суб'єктам зовнішньоекономічної діяльності згідно з додатком № 1 до протоколу.

2. Розгляд пакетів документів, поданих суб'єктом зовнішньоекономічної діяльності для проведення реєстрації (перереєстрації) зовнішньоекономічних контрактів на експорт брухту чорних металів в межах граничного обсягу експорту брухту, затвердженого наказом Мінекономрозвитку від 11.06.2013 № 626.

- за результатами розгляду матеріалів, з урахуванням необхідності дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 № 155 щодо реєстрації зовнішньоекономічних контрактів в межах граничного обсягу на відповідний рік та з врахуванням наказу Мінекономрозвитку від 11.06.2013 № 626 Комісія рекомендує Мінекономрозвитку провести реєстрацію/перереєстрацію наданих договорів згідно з додатком № 2 до протоколу в межах терміну дії карток реєстрації (обліку), що анулюються та/або переоформлюються.

### 3. Різне

Розглянувши листи ТОВ "Тін Інтекс" від 23.05.14 № 40 (вс. МЕРТ № 4/50385-14 від 23.05.14) комісія рекомендує МЕРТ прискорити оформлення ліцензії по контракту № 1101-14E від 11.03.2014р. згідно

### 4. Окремі пропозиції членів комісії:

попередити шаранго та погоршеного пакети документів, а також погоршено оформлення при видачі експортної ліцензії від вс. № 368 від 22.04.14 по сльаву АХВМЗ в одесі 2007.

Голова комісії



Юрій ПЕТРОВСЬКИЙ

Додаток №1 до протоколу №6 від 23.05.2014 засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легованих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензій на експорт товарів та розподілу квот

№ з/п	Найменування підприємства, ідентифікаційний код	Контрагент	Код продукції за УКТ ЗЕД	Марка продукції	Назва продукції, призначення продукції	№ контракту, дата	№ специф. чи додаткв. дата	Обсяг (тонн)	сума по спец. або дод.	Вартість за 1 тону у вал контракт у	Валюта контракт у	№ вх. №	Рішення комісії														
1	ТОР"ЗЕНІТ" (м.Донецьк) 31205699	АЛПРО МЕТАЛ МАКІНА SANAUY VE DIS TIC LTD STI (Туреччина)	7407211000	-	Прокат латунний	№01/03-14 від 17.03.2014	спец.№2 від 30.03.2014	1500.000	7500000.00	5000	дол. США	№346 23.04.14	<i>розв.</i>														
														7407211000	ПС59-1	пруток латунний	№12211 від 25.05.2012	спец.№6 від 17.04.2014	0,935	4 675,00	5 000,00	дол. США	№383 15.05.14	<i>розв.</i>			
														7407100000	Е-СІ57	шина мідна	№12211 від 25.05.2012	спец.№6 від 17.04.2014	1,540	12 628,00	8 200,00	дол. США	№382 15.05.14	<i>розв.</i>			
														7407211000	СІ2Л39РРБ3	пруток латунний	№13666 від 05.05.2014	спец.№1 від 05.05.2014	36,000	179 640,00	4 990,00	дол. США			<i>розв.</i>		
														7407211000	СІ2Л39РРБ3	пруток латунний	№13666 від 05.05.2014	спец.№2 від 14.05.2014	25,000	125 000,00	5 000,00	дол. США			<i>розв.</i>		
														7407211000	СІ2Л39РРБ2	пруток латунний	№13666 від 05.05.2014	спец.№2 від 14.05.2014	15,000	75 000,00	5 000,00	дол. США	№ 392 від 19.05.14		<i>розв.</i>		
														7407211000	СІ2Л39РРБ3	пруток латунний	№13666 від 05.05.2014	спец.№2 від 14.05.2014	20,000	100 000,00	5 000,00	дол. США			<i>розв.</i>		
														7411101000	СF-СІ	труба мідна	№11766 від 01.04.2013	спец.№28 від 07.05.2014	6,000	603 900,00	100 650,00	грн	№ 393 від 19.05.14		<i>розв.</i>		
														7411101000	СF-СІ	труба мідна	№11766 від 01.04.2013	спец.№28 від 07.05.2014	2,000	194 300,00	97 150,00	грн			<i>розв.</i>		
														7411101000	СF-СІ	труба мідна	№11766 від 01.04.2013	спец.№29 від 07.05.2014	3,200	322 080,00	100 650,00	грн	№ 394 від 19.05.14		<i>розв.</i>		
7411101000	СF-СІ	труба мідна	№11766 від 01.04.2013	спец.№25 від 07.05.2014	0,700	68 005,00	97 150,00	грн			<i>розв.</i>																
2	ПАТ "АЗОКІМ" (м.Артемівськ, Донецька обл.) 00195452	Сопрану "Компета Trading LTD" (Кіпр)	7407211000	СІ2Л40РРБ2, СІ2Л43РРБ2А, СІ2Л39РРБ3, СІ2Л39РРБ2	пруток латунний	№15151 від 09.11.2012	спец.№42 від 14.04.2014	300,000	1 350 000,00	4 500,00	дол. США	№ 395 від 19.05.14	<i>розв.</i>														
														7411220000	МНЖС-1	труба мідно-нікелева	№11595 від 27.09.2011	спец.№127 від 12.05.2014	10,780	3 478 339,48	322 666,00	рос. руб	№ 396 від 19.05.14	<i>розв.</i>			
														7411220000	МНЖМЦО-1	труба мідно-нікелева	№11595 від 27.09.2011	спец.№127 від 12.05.2014	1,705	795 053,44	466 307,00	рос. руб			<i>розв.</i>		
														7411101000	СІ-ДНР	Труба мідна	№11225 від 20.04.2011	спец.№22 від 19.05.2014	10,000	93 500,00	9 350,00	дол. США	№ 404 від 23.05.14		<i>розв.</i>		
														7407100000	М1	Профіль мідний	№12211 від 25.05.2012	спец.№7 від 17.04.2014	2,090	22 990,00	11 000,00	дол. США	№ 405 від 23.05.14		<i>розв.</i>		
														7411211000	Л68	Труба латунна	№13808 від 15.05.2014	спец.№1 від 15.05.2014	50,000	377 500,00	7 550,00	дол. США	№ 406 від 23.05.14		<i>розв.</i>		
														7601209100	АКСМ2	алюміній вторинний у зливках	№01/14-АЛ від 06.05.2014	спец.№1 від 06.05.2014	1500	2 700 000,00	1 800,00	дол. США	№ 397 від 19.05.14		<i>розв.</i>		
														7601209100	АКСМ3	алюміній вторинний у зливках	№01/14-АЛ від 06.05.2014	спец.№1 від 06.05.2014	1500	2 850 000,00	1 900,00	дол. США			<i>розв.</i>		
														3	ТОВ "Контур-Мет" (Київська обл., с. Горенка), 31484533	BOSSA Retail LTD (Великобританія)	7601209100	АКСМ3	алюміній вторинний у зливках	№01/14-АЛ від 06.05.2014	спец.№1 від 06.05.2014	1500	2 850 000,00	1 900,00	дол. США	№ 397 від 19.05.14	<i>розв.</i>

4	ТОВ "Альпікс-Сервіс" (М.Київ) 31036740	STEELINVEST (Спеціалізація)	7801209100	АКЦИМ2	спів аліюмнієвий вторинний	№2 31.03.2014	№1 31.03.2014	1500,00	2 730 000,00	1 820,00	долл США	№307 03.04.14	<i>reger</i>
---	--	--------------------------------	------------	--------	-------------------------------	------------------	------------------	---------	--------------	----------	----------	------------------	--------------

Усього використаних Група	<i>100</i>												
Усього використаних Фонд													
роб. універсальних ресурсів													
Куби використаних Група													
Ціна Складової Продукції													
роб. допоміжних Група													
Усього використаних Група													
ресурсів універсальних Група													
Совіт використаних Група													
ресурсів спеціальних Група													
Совіт використаних Група													

Додаток №2 до протоколу №6 від 23.05.2014 засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення рекомендованих обсягів експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легованих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензій на експорт товарів та розподілу квот

№ з/п	Організація-експортер (назва, місце знаходження), код ЄДРПОУ	вх. № в Мінкономроз витку	Споживач	№ контракту, дата	Умови поставки	Код товару згідно УКТ ЗЕД	Заявлено за контрактом, тис. т	Картка обліку-реєстрації, що анулюється, обсяг, тис. т	Рекомендації Комісії щодо реєстрації (перереєстрації), обсяг, тис. т
1	ТОВ "Южмет, ЛТД" (м. Дрєса, вул. Гайдара, 13, оф. 702) 31186210	№14 від 05.05.2014	ICE STEEL LTD (Великобританія)	№2-04-2013 від 04.04.2013	FOB-порти згідно п.1.1. 4.1 Контракту	7204499000	25	№00613334000004 від 25.06.2013	25
2	ПТ "Форватер" (м. Херсон, вул. Рози Люксембург, 11 Б) 32392302	№15 від 25.05.2014	FIONELL BUSINESS LIMITED (Великобританія)	№10/ВК/2014 від 20.05.2014	FOB-порти згідно дод. № 1 від 20.05.2014 до контракту	7204499000	35	В межах обсягу, що вилучився внаслідок анулювання картки обліку-реєстрації № 006133340000058 від 19.07.2013, виданої ПТ "Кібер" згідно з наказом Мінкономрозвितку № 1543 від 25.12.2013.	35